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En serie temakvelder i menighetssalen, Ekholt Kirke,  

torsdager kl. 20.00–21.30. 

 

Professor Oskar Skarsaune innleder over kveldens tema,  

og det blir anledning til spørsmål og samtale.  

 

Enkel servering. 
 



Program høsten 2016: 

 

 

Torsdag 8. september: 

Johannesevangeliet - et supplement til Markus?  

Presentasjon av en spennende teori.  
 

Johannesevangeliet er merkbart forskjellig fra de tre andre 

evangeliene. Noen avskriver derfor dette evangeliet som mye 

senere og mindre troverdig enn de andre. Johannes virker 

dessuten mye mer «teologisk».  

 

På den annen side har Johannes-evangeliet oppsiktsvekkende 

nøyaktige historiske detaljer, og ser ut til å være basert på et 

øyenvitne som er lommekjent i Jerusalem.  

 

Hvordan henger dette sammen? 

 

 
 

Fra prekestolen i Rygge kirke. Foto: Tor B. Osberg 



 

 

 

Torsdag 13. oktober: 

Hva betyr det egentlig at Jesus var «Guds sønn»? 
 

I Den apostoliske trosbekjennelse heter det:  

«Jeg tror på Jesus Kristus, Guds enbårne Søm, vår Herre.»  

 

For moderne mennesker kan dette være vanskelig å forstå.  

Men også i kirkens første århundrer var det ulike oppfatninger 

av hvordan dette skulle forstås.  

 

Denne kvelden vil vi gå direkte til de nytestamentlige tekstene 

for å finne ut hvordan Jesu samtid forsto dette uttrykket. Og hva 

tenkte Jesus selv? 

 



 

Torsdag 10. november: 

1+1+1 = 1 = sant?  

Er treenighetslæren en senere kirkelig oppfinnelse, 

eller har den dekning i Bibelens tekster? 

 

Til alle tider har kirkens treenighetslære møtt kritikk og 

motstand. Er det ikke mye mer logisk å tenke som jødene og 

muslimene og kristne «unitarer»: Gud er en, og så enkelt er det.  

 

Vi vil denne gangen se nærmere på de bibeltekstene som 

trosbekjennelsen til Faderen, Sønnen og Den hellige ånd, 

bygger på. Kanskje blir læren litt lettere å forstå når vi kjenner 

dens bibelske grunnlag? 

Oskar Skarsaune, norsk teolog og kirkehistoriker.  

Cand.theol. ved Menighetsfakultetet 1972, dr.theol. 1982 ved Universitetet i 

Oslo, professor i allmenn kirkehistorie ved Menighetsfakultetet fra 1990.  

Skarsaunes forskningsområder er den eldste kirkens historie og nyere norsk 

kirkehistorie.  

Medredaktør for Luthersk Kirketidende 1985–93. Har en stor vitenskapelig 

og populærvitenskapelig produksjon, både på norsk og engelsk. 

Sakset fra https://snl.no/Oskar_Skarsaune 

 


